taria/MF no 193, de 2 de agosto de 2007, passam a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1o .......................................................................
§ 1o .............................................................................
III - R$ 79.500.000,00 (setenta e nove milhões e quinhentos

mil reais), quando destinados ao financiamento de operações de in-
vestimento no âmbito do FAT/PRONAF - Grupo "C" e nas linhas
Agroindústria, Agroecologia, Mulher e Energia Renovável e Sus-
tentabilidade Ambiental - PRONAF ECO;

IV - R$ 332.100.000,00 (trezentos e trinta e dois milhões e
cem mil reais), quando destinados ao financiamento de operações de
investimento no âmbito do FAT/PRONAF - Grupo "D" e nas linhas
Agroindústria, Agroecologia, Mulher e Energia Renovável e Sus-
tentabilidade Ambiental - PRONAF ECO;

V - R$ 122.600.000,00 (cento e vinte e dois milhões e
seiscentos mil reais), quando destinados ao financiamento de ope-
rações de investimento no âmbito do FAT/PRONAF - Grupo "E" e
nas linhas Agroindústria, Agroecologia, Mulher e Energia Renovável
e Sustentabilidade Ambiental - PRONAF ECO.

............................................................................." (NR)

[...]

DESPACHOS DO MINISTRO
Em 27 de maio de 2008

Processo nº:17944.001486/2007-21
Interessado:Estado de São Paulo
Assunto:Operação de crédito externo entre o Estado de São Paulo e o
Banco Internacional para Reconstrução e Desenvolvimento - BIRD,
no valor de até US$95,000,000.00 (noventa e cinco milhões de dó-
lares dos Estados Unidos da América), de principal, destinados ao
financiamento parcial e adicional do Programa da Linha 4 do Metrô
de São Paulo (São Paulo Metro Line 4 Additional Project).

Ministério da Fazenda
.